



Totalkredit i hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
FORRETNINGSRESULTAT OG ÅRETS RESULTAT					
Netto renteindtægter	3.111	2.880	2.523	2.453	1.676
Netto gebyrindtægter	510	490	488	361	264
Nettorente vedrørende kapitalisering	-62	-141	-186	-228	-315
Handels-, beholdnings- og øvrige indtægter	-15	129	129	139	94
Indtægter	3.544	3.359	2.954	2.725	1.718
Omkostninger	726	673	548	388	397
Forretningsresultat før nedskrivninger	2.818	2.686	2.407	2.337	1.321
Nedskrivninger på udlån	637	47	446	406	567
Resultat før skat	2.181	2.640	1.961	1.932	754
Skat	428	582	461	474	189
Årets resultat	1.752	2.058	1.500	1.458	565
BALANCEN I SAMMENDRAG					
Aktiver					
Tilgodehavender hos kreditinstitutter	9.427	19.341	15.850	23.607	16.263
Realkreditudlån	644.310	599.943	570.443	555.777	540.670
Obligationer og aktier	80.558	69.364	62.843	91.795	79.357
Øvrige aktiver	1.760	1.878	2.381	3.574	3.534
Aktiver i alt	736.055	690.527	651.517	674.753	639.824
Passiver					
Gæld til kreditinstitutter	693.278	647.073	606.415	609.964	565.734
Udstedte obligationer	9.104	11.162	18.368	36.229	46.568
Øvrige passiver	5.373	5.619	6.121	8.348	8.767
Efterstillet kapitalindskud	2.000	2.000	2.000	3.100	3.100
Egenkapital	26.300	24.674	18.613	17.113	15.655
Passiver i alt	736.055	690.527	651.517	674.753	639.824
NØGLETAL					
Årets resultat i % af forretningskapital (ROAC)	10,7	13,9	9,9	9,5	3,6
Årets resultat i % af gennemsnitlig egenkapital	7,5	10,4	7,9	8,0	3,2
Omkostninger i % af indtægter	20,5	20,0	18,5	14,2	23,1
Kapitalprocent	29,6	28,7	23,5	20,9	21,3
Egentlig kernekapitalprocent	23,1	22,2	21,1	18,2	17,8
Solvensbehov, %	10,6	10,4	11,3	10,6	10,2